Diputacié
Barcelona

Institut del Teatre

Plaga Margarida Xirgu, s/n

08004 Barcelona

Tel.932 273 900 — Fax 932 273 939
i.teatre@institutdelteatre.cat

INFORMACIO SOBRE SOL-LICITUD D’ACREDITACIO DE LA LLENGUA EN FUNCIO DE LES

PROMOCIONS
CURS D’INICI ESTUDIS | ACREDITACIO
2010/11
A criteri de I'escola
2011/12
2012/13
2013/14
El que s’estableixi al Verifica
2014/15
2015/16
2016/17
2017/18
A partir 2018/19 B2 (segons resolucidé ENS/
1391/2018)

L'acreditacio és imprescindible per a la tramitacid de la titulacié
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